

Anexo 1
Calendario de Amortización



PR SOPORTE EFECTIVO S.A. DE C.V. SOFOM ENR
RFC: PSE120315SY8

CREDINOM

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Titular:	Luis Diaz Vallejo
Crédito Otorgado:	\$ 6,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 6,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$307.96
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 7,391.05
CAT:	44.22%

Referencia: 1327014

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de noviembre de 2024	6,000.00	90.00	14.40	203.56	307.96	5,796.44
2	30 de noviembre de 2024	5,796.44	86.95	13.91	207.10	307.96	5,589.34
3	15 de diciembre de 2024	5,589.34	83.84	13.41	210.71	307.96	5,378.63
4	31 de diciembre de 2024	5,378.63	80.68	12.91	214.37	307.96	5,164.26
5	15 de enero de 2025	5,164.26	77.46	12.39	218.10	307.96	4,946.16
6	31 de enero de 2025	4,946.16	74.19	11.87	221.90	307.96	4,724.26
7	15 de febrero de 2025	4,724.26	70.86	11.34	225.76	307.96	4,498.50
8	28 de febrero de 2025	4,498.50	67.48	10.80	229.69	307.96	4,268.82
9	15 de marzo de 2025	4,268.82	64.03	10.25	233.68	307.96	4,035.13
10	31 de marzo de 2025	4,035.13	60.53	9.68	237.75	307.96	3,797.38
11	15 de abril de 2025	3,797.38	56.96	9.11	241.89	307.96	3,555.50
12	30 de abril de 2025	3,555.50	53.33	8.53	246.09	307.96	3,309.40
13	15 de mayo de 2025	3,309.40	49.64	7.94	250.38	307.96	3,059.03
14	31 de mayo de 2025	3,059.03	45.89	7.34	254.73	307.96	2,804.29
15	15 de junio de 2025	2,804.29	42.06	6.73	259.17	307.96	2,545.13
16	30 de junio de 2025	2,545.13	38.18	6.11	263.68	307.96	2,281.45
17	15 de julio de 2025	2,281.45	34.22	5.48	268.26	307.96	2,013.19
18	31 de julio de 2025	2,013.19	30.20	4.83	272.93	307.96	1,740.26
19	15 de agosto de 2025	1,740.26	26.10	4.18	277.68	307.96	1,462.58
20	31 de agosto de 2025	1,462.58	21.94	3.51	282.51	307.96	1,180.07
21	15 de septiembre de 2025	1,180.07	17.70	2.83	287.43	307.96	892.64
22	30 de septiembre de 2025	892.64	13.39	2.14	292.43	307.96	600.21
23	15 de octubre de 2025	600.21	9.00	1.44	297.52	307.96	302.69
24	30 de octubre de 2025	302.69	4.54	0.73	302.69	307.96	0.00
Total			1,199.18	191.87	6,000.00	7,391.05	